PORTARIA Nº 3393, de 13 de junho de 2022.

Arnaldo Nogaro, Reitor da Universidade
Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões
- URI, no uso das atribuições estatutárias e
regimentais e considerando a Resolução nº
2287/CUN/2017,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os representantes do Núcleo de Acessibilidade da URI -
Câmpus de São Luiz Gonzaga, como segue:

- Lizandra Andrade Nascimento – Coordenadora

- Claudete Freitas de Andrade

- Daniela Zini

- Elisângela Garcia dos Anjos

- Graciele Barcelos dos Santos

- Leonardo Silveira Farias da Silva

- Paula Letícia Marques

Art. 2º O disposto nesta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se a

Portaria nº 3191 de 23 de abril de 2021.

 REGISTRE-SE,
 PUBLIQUE-SE.

Arnaldo Nogaro
Reitor